
� 
co� 

� rv 
o-<= rq 

:::::, 
o"' 

,_ č: 

�8 
,...,, '"' 

::, 
1wo v 
E� ,() . .,,� 

� C 

'llJ 
,.-.,· -i:; r-,_ 

;;; 
v "' 
�J 

"' 

o > 

,c::( 
' 

z ...

2. D 1 tj S- ()() 36 2019/6331/NM 

Smlouva č.: 191545 

Národní muzeum 

Smlouva o spolupořadatelství 

č.191545 

příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou MK ČR č. j.17461/2000 ze dne 27.12.2000 
Václavské nám. 68 
115 79 Praha 1 
IČ: 00023272 
DIČ: CZ00023272, 
ID datové schránky: gez6tzc 
Zastoupené: PhDr. Michalem Lukešem, generálním ředitelem 
(dále jen NM) 

a 

Univerzita Karlova 

Veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
Ve věci součástí dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 
1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 (zároveň adresa pro doručování)
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
IO datové schránky: piyj9b4
Zastoupená: prof. MUDr. Aleksí Šedem, DrSc., děkanem 1. lékařské fakulty
(dále jen 1. LF)

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na vzájemné spolupráci - spolupořadatelství 
pří realizaci projektu: 

,,Konference AORA 2019" 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím:

• NM zajistí pro konání akce prostor: bývalé Sněmovny lidu a předsálí v přízemí Nové budovy
Národního muzea, Vinohradská 1, Praha 1 (budova č.p. 52 umístěná na pozemku parc. č.
2243, katastrální území Vinohrady v obci Praha).

• 1. LF se zavazuje uvádět Národní muzeum jako spolupořadatele akce

• pracovníci Národního muzea seznámí účastníky konference s výsledky a novinkami z oblasti
aplikovaného výzkumu a dalších činností v oblasti antropologie.

2. Místo a termín: Sněmovna lidu a předsálí - sobota 14. prosince 2019 od 08.00 do 19.00 h.

3. Smluvní strany se dále dohodly:

1 



2019/6331/NM 
Smlouva č.: 191545 

• NM zajistí uzavření Nové budovy NM dne 14. 12. 2019 pro veřejnost.

4. Obecné dohody:

• ve všech prostorách Nové budovy NM platí zákaz kouření
• požadované úpravy ze strany 1. LF musejí vždy respektovat to, že Nová budova N M je

historickým objektem a zásahy, které by mohly vést k jejímu poškození, nebudou povoleny
• bez povolení zástupce NM není povolena manipulace muzejním mobiliářem.

5. 1. LF je povinna uhradit veškeré škody na r_najetku movitém i nemovitém, vzniklé NM
prokazatelně v důsledku konání akce ze straoy"veškerých účastníků akce.

6. 1. LF bere na vědomí, že osoby pověřené organizací akce jsou povinny dbát pokynů určeného
zástupce NM, zvláště co se týče otázek ochrany budovy a majetku NM, sbírek a PO a BOZP.

7. Ve všech ostatních záležitostech je pověřeným zástupcem NM:

a
1. LF:

8. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

9. Smluvní strany této smlouvy jsou subjekty podle § 2 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Vzhledem k tomu, že hodnota plnění dle této smlouvy nelze určit,
dohodly se smluvní strany na uveřejnění smlouvy podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění),
a to s vyloučením osobních údajů v této smlouvě uvedených. K uveřejnění se zavazuje l.LF,
s tím, že nebude-li smlouva uveřejněna do 20 dnů ode dne jejího uzavření, zavazuje se
uveřejnit smlouvu též NM. Smluvní strany se vzájemně informují o uveřejnění smlouvy
prostřednictvím automatických funkcí registru smluv, a to do datové schránky a na el. adresy:

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tuto smlouvu lze měnit pouze prostřednictvím
písemných dodatků, které se po připojení podpisů stanou její nedílnou součástí.

V Praze dne: 2 2 -llu 2019 

-

Národní muzeum i   
generální ředitel {_X  

 
-1-  

 

[  

  
Univerzita Karlova, 
1. lékařská fakulta
MUDr. ·Aleksi Šedo, DrSc.
děkan

 

   

   
   
  . 

2 




